
ií

VI'
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce

Půjčitel č. smi.: A - 3082/2020 

Vypůjčitel č. smi.: 2020002108

Smluvní strany:

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

zastoupen:

Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 

25166115 

CZ25166115

Komerční banka a.s., číslo účtu: 

Ing. Slavoj Dolejš, ředitel a předseda představenstva

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

sp. zn. B 868

(dále jen „Půjčitel")

Statutární město České Budějovice

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

zastoupeno:

(dále jen „Vypůjčitel")

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

00244732

CZ00244732

Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, primátorka

uzavírají v souladu s čl. 7 odst. 7.6. tento Dodatek č. 1 ke shora uvedené Smlouvě o výpůjčce 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 21.12.2020 (dále jen „Smlouva") následujícího znění:

1



> .

PREAMBULE Dodatku č. 1

V souladu se Smlouvou o výpůjčce bylo v předmětu výpůjčky na základě zadání veřejné
zakázky s názvem „Vybudování, údržba, podpora a rozvoj Dopravně informačního a řídicího
centra České Budějovice" (dále jen „Veřejná zakázka") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a smlouvy
pod ev. č. objednatele: 2022000003 uzavřené dne 19.01.2022 uzavřené mezi Vypůjčitelem jako
objednatelem a vybraným dodavatelem VARS BRNO a.s., se sídlem Kroftova 3167/80c,
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 63481901 vybudováno Dopravně informační a řídící centrum
(dále jen „DIŘC") a dne 20.03.2023 zahájen dle písemného pokynu Vypůjčitele jeho plný
provoz.

Účelem Smlouvy byla stavební a technologická realizace a vlastní provoz DIŘC, přičemž
provoz DIŘC, zajišťuje Půjčitel jako provozovatel na základě smlouvy o správně DIŘC uzavřené
dne 29.09.2022 s Vypůjčitelem jako objednatelem pod ev. č. objednatele: 2022001951/
ev. č. provozovatele: 202226. Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě upřesňují
prostory DIŘC a vymezují podmínky užívání části prostor a zařízení DIŘC.

ČI. 4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN - se upravuje a mění takto:

Odst. 4.16 - vypouští se původní znění tohoto odstavce a nahrazuje se novým ustanovením
následujícího znění:

4.16. Smluvní strany vymezují po dobu trvání výpůjčky dle Smlouvy části prostor stavby DIŘC
a jeho zařízení vybudovaných v předmětu výpůjčky určené k bezúplatnému
samostatnému užívání a spoluužívání ze strany Půjčitele, jakož k bezúplatné výpůjčce
movitých věcí a technologií (zařízení) v prostorách DIŘC určených k samostatnému
užívání ze strany Půjčitele pro zajišťování provozu MHD mimo správu DIŘC,

a to v rozsahu přílohy č. 2 Smlouvy, jež je připojena k jejímu dodatku č. 1. Půjčitel
se zavazuje k užívání vymezených částí prostor a zařízení DIŘC dle přílohy č. 2 s péčí

řádného hospodáře a hradit jejich nezbytnou údržbu tak, aby byly chráněny
před poškozením nad míru obvyklého opotřebení s tím, že v rozsahu tohoto užívání
nese odpovědnost za případnou škodu, která bude ze strany Půjčitele prokazatelně
zaviněna.

ČI. 6 OPRÁVNĚNÉ OSOBY - se upravuje a mění takto:

Odst. 6.1. - vypouští se původní znění tohoto odstavce a nahrazuje se novým ustanovením
následujícího znění:

2

PREAMBULE Dodatku č. 1

> .

V souladu se Smlouvou o výpůjčce bylo v předmětu výpůjčky na základě zadání veřejné 
zakázky s názvem „Vybudování, údržba, podpora a rozvoj Dopravně informačního a řídicího 
centra České Budějovice" (dále jen „Veřejná zakázka") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a smlouvy 
pod ev. č. objednatele: 2022000003 uzavřené dne 19.01.2022 uzavřené mezi Vypůjčitelem jako 
objednatelem a vybraným dodavatelem VARS BRNO a.s., se sídlem Kroftova 3167/80c, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 63481901 vybudováno Dopravně informační a řídící centrum 
(dále jen „DIŘC") a dne 20.03.2023 zahájen dle písemného pokynu Vypůjčitele jeho plný 
provoz.

Účelem Smlouvy byla stavební a technologická realizace a vlastní provoz DIŘC, přičemž 
provoz DIŘC, zajišťuje Půjčitel jako provozovatel na základě smlouvy o správně DIŘC uzavřené 

dne 29.09.2022 s Vypůjčitelem jako objednatelem pod ev. č. objednatele: 2022001951/ 
ev. č. provozovatele: 202226. Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě upřesňují 
prostory DIŘC a vymezují podmínky užívání části prostor a zařízení DIŘC.

ČI. 4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN - se upravuje a mění takto:

Odst. 4.16 - vypouští se původní znění tohoto odstavce a nahrazuje se novým ustanovením 

následujícího znění:

4.16. Smluvní strany vymezují po dobu trvání výpůjčky dle Smlouvy části prostor stavby DIŘC 

a jeho zařízení vybudovaných v předmětu výpůjčky určené k bezúplatnému 
samostatnému užívání a spoluužívání ze strany Půjčitele, jakož k bezúplatné výpůjčce 
movitých věcí a technologií (zařízení) v prostorách DIŘC určených k samostatnému 
užívání ze strany Půjčitele pro zajišťování provozu MHD mimo správu DIŘC, 

a to v rozsahu přílohy č. 2 Smlouvy, jež je připojena k jejímu dodatku č. 1. Půjčitel 
se zavazuje k užívání vymezených částí prostor a zařízení DIŘC dle přílohy č. 2 s péčí 

řádného hospodáře a hradit jejich nezbytnou údržbu tak, aby byly chráněny 
před poškozením nad míru obvyklého opotřebení s tím, že v rozsahu tohoto užívání 
nese odpovědnost za případnou škodu, která bude ze strany Půjčitele prokazatelně 
zaviněna.

ČI. 6 OPRÁVNĚNÉ OSOBY - se upravuje a mění takto:

Odst. 6.1. - vypouští se původní znění tohoto odstavce a nahrazuje se novým ustanovením 

následujícího znění:

2



» „

6.1 Osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany ve věcech organizačních:

6.1.1. Půjčitel:
a) pro předmět výpůjčky jako celek:

Ing. Pavel Dostál - tel. + 420 702 205 559; dostal.p@dpmcb.cz
b) pro užívané prostory a zařízení dle přílohy č. 2:

Ing. Radek Filip - tel. + 420 736 510 948; filip.r@dpmcb.cz
Bc. Marek Ka rtusek - tel. + 420 736 510 914; kartusek.m@dpmcb.cz

6.1.2. Vypůjčitel:
a) Ing. Michal Šram, vedoucí oddělení plánování, řízení a strategie dopravy, odbor

dopravy a silničního hospodářství - tel. 728 426 904; sramm@c-budejovice.cz

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ Dodatku č. 1

Ostatní články a ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento
dodatek vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dle příslušných ustanovení zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí
Vypůjčitel, tj. statutární město České Budějovice.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu výslovně
sjednávají a projevují svou vůli, že s ohledem na reálně uskutečňované plnění jsou ujednání
obsažená v tomto dodatku pro ně závazná a budou se plně vztahovat i k období od zahájení
plného provozu DIŘC do nabytí jeho účinnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotovení, z nichž každá ze Smluvních stran
obdrží po dvou z nich.

Nedílnou součástí Smlouvy se stávají nové přílohy připojené k tomuto dodatku, a to:
Příloha č. 1 (doplnění) - Situace stavby DIŘC
Příloha č. 2 - Vymezení částí prostor a zařízení DIŘC určených k užívaní Půjčitelem

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

3

» „

6.1 Osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany ve věcech organizačních:

6.1.1. Půjčitel:
a) pro předmět výpůjčky jako celek:

Ing. Pavel Dostál - tel. + 420 702 205 559; dostal.p@dpmcb.cz

b) pro užívané prostory a zařízení dle přílohy č. 2:
Ing. Radek Filip - tel. + 420 736 510 948; filip.r@dpmcb.cz
Bc. Marek Ka rtu sek - tel. + 420 736 510 914; kartusek.m@dpmcb.cz

6.1.2. Vypůjčitel:
a) Ing. Michal Šram, vedoucí oddělení plánování, řízení a strategie dopravy, odbor 

dopravy a silničního hospodářství - tel. 728 426 904; sramm@c-budejovice.cz

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ Dodatku č. 1

Ostatní články a ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento 
dodatek vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dle příslušných ustanovení zákona 
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí 
Vypůjčitel, tj. statutární město České Budějovice.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu výslovně 
sjednávají a projevují svou vůli, že s ohledem na reálně uskutečňované plnění jsou ujednání 
obsažená v tomto dodatku pro ně závazná a budou se plně vztahovat i k období od zahájení 
plného provozu DIŘC do nabytí jeho účinnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotovení, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po dvou z nich.

Nedílnou součástí Smlouvy se stávají nové přílohy připojené k tomuto dodatku, a to: 
Příloha č. 1 (doplnění) - Situace stavby DIŘC
Příloha č. 2 - Vymezení částí prostor a zařízení DIŘC určených k užívaní Půjčitelem

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

3



Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 

27.11.2023, č. 1509/2023.

České Budějovice 19.12. 2023
1 8 -01- 2024

České Budějovice . 2023

Ing. Slavoj Dolejš 

ředitel a předseda představenstva

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, 
primátorka

statutární město České Budějovice

Dopravní podnik mfista české BudUovie8.iL*.

Novohradská 738/40 
370 01 České Budějovice 
IČO 25166115 DIĎ CZ25166115

4



LEGENDA STÁVAJÍCÍCH tS LEGENDA NOVÝCH IS

•TAVAtóW?*Ntvoomeou PlA*TovrMttlovriiA*Au».4v#»i>w

——— ...----- fTAVAjKJVUXMXAMALUACE-lPLAfaOvA 04)93X0 LEGENDA SO
? ITAjAJtC] VCDÍX rMiAíil*a-DtlfOM*OMJQO |tO 181 j AOMMÍTAATTV* BUXf/A

----------------- tl?KTI»OI.H>V.PMn O?0Ttnc*Vt*ovť»t*O |m ioi j omkt cm roocupcčinku
----------------- EUKTPOZ»V - P«xo MCCCTKKYmmf fttNC |lO182 H M0IC«3t7C*ATon

|«Q iflžlj MKiOVnwM
-----?-------- awaovc orvtriANí

-50102 1 LEGENDA HRANICE
I uotorqenerAto*

810485 -------—— TILEKOMUMlACt. T-MOSU-M**AOJE ----------------- HAAHtCS t031*U [X? KU1403/4
---------------- TILIMSMUMKACÍ.CETW.OPTICKY*«?l - MUMKMHHIIWim BUOOW OOfOASMMOPaOHr

im«5MUMKAC? CCTW UCTAUCKYKMEl —G--------&-*Uv*Ja opiounI

TU1KOMIMKAU CE» NEPWOV&JOVM* UTÍ —-----——— MAMU OOČAtNtK) UMOKU

TAOUJCAÍ WDtM MÍUMCÍ iMiAOCrsr-cx PAUZ

"? 1 " «oeM imavau

810483,2/'
1403/2

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo>{8v
Operační program Doprava dopravy

CB10479' 1403/1

37001 Čei*é BuaěfaviCB

C6 047 VARS
4742/15

37001 Cetfcfc fcjůOép-.

MICHAL KRAJÁNEK BC RADIM FCMTL

«CB1048d i40j/ia\
DOPRAVNÉ INFORMAČNÍ A ŘÍDICÍ CENTRUM,

ČESKÉ BUDĚJOVICE

CB10475
SO 101 - STAVEBNÍ úpravy administrativních objektů

1405/U

koordinační situace stavby
CB10^7 'i

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH tS LEGENDA NOVÝCH IS

-50102 1
I uotorqenerAto*

810485 1403/4

810483,2/'
1403/2

CB10479' 1403/1

C6 047

4742/15

«CB1048d i40j/ia\

CB10475

1405/U

CB10^7 'i

•TAVAtó W£* Nt voomeou

——— ...----- fTAVAjKJVUXMXAMALUACE-lPLAfaOvA 04)93X0

■ ITAjAJtC] VCDÍX rMiAíil*a-DtlfOM* OMJQO

----------------- tl£KTI»OI.H>V.PMn O£0Ttnc*Vt*ovť»t*O

----------------- EUKTPO Z»V - P«xo MCCCTKKY mmf fttNC

-----£-------- awaovc orvtriANí

------- —— TILEKOMUMlACt. T-MOSU-M**AOJE

---------------- TILIMSMUMKACÍ.CETW. OPTICKY *«£l

im«5MUMKAC£ CCTW UCTAUCKY KMEl 

TU1KOMIMKAU CE» NEPWOV&JOVM* UTÍ

TAOUJCAÍ WDtM

"■ 1 " «oeM imavau

PlA*TovrMttlovriiA*Au».4v#»i >w

LEGENDA SO
|tO 181 j AOMMÍTAATTV* BUXf/A 

|m ioi j omkt cm roocupc činku 

|lO 182 H M0IC«3t7C*ATon 

|«Q iflžlj MKiOVnwM

LEGENDA HRANICE
----------------- HAAHtCS t031* U [X£ KU

- MUMK MHHIIWim BUOOW OOfOASMMO PaOHr

—G--------&- *Uv*Ja opiounI

—----- ——— MAMU OOČAtNtK) UMOKU

MÍUMCÍ iMiAOCrsr-cx PAUZ

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo>{8v 
dopravy

DOPRAVNÉ INFORMAČNÍ A ŘÍDICÍ CENTRUM, 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

MICHAL KRAJÁNEK

SO 101 - STAVEBNÍ úpravy administrativních objektů

koordinační situace stavby

VARS

370 01 Čei*é BuaěfaviCB

BC RADIM FCMTL

37001 Cetfcfc fcjůOép-.



Příloha č. 2 - Vymezení částí prostor a zařízení DIŘC určených k užívaní Půjčitelem (dále také
jen „DPMCB")

A. Prostory DIŘC (viz připojené půdorysy DSPS)

AA. Užívané samostatně DPMCB - 3. nadzemní podlaží ve stavebním objektu 101.1 Administrativní
budova, Areál trolejbusové vozovny Dopravního podniku města České Budějovice, a. s., Horní 2508/22,
370 04 České Budějovice

• 3.10 Elektrodispečink
• 3.11 Chodba
• 3.12 Kancelář
• 3.13 Kancelář

AB. Spoluužívané pracovníky DPMCB a DIŘC

- 3. nadzemní podlaží ve stavebním objektu 101.1 Administrativní budova. Areál trolejbusové
vozovny Dopravního podniku města České Budějovice, a. s., Horní 2508/22, 370 04 České Budějovice

• 3.01WC muži předsíň
• 3.02 WC muži
• 3.03 WC ženy + předsíň
• 3.04 Sprcha
• 3.05 Kuchyňka
• 3.06 Místnost k odpočinku
• 3.07 Dispečink DP/DIŘC
• 3.08 Vstupní prostor
• 3.09 Call centrum
• 3.14 Chodba schodiště
• 3.15 Kancelář vedoucího
• 3.16 Serverovna
• 3.17 Šatna ženy
• 3.18 Šatna muži
• 3.19 Chodba

- 1. nadzemní podlaží ve stavebním objektu 101.2 Elektrodispečink, Areál trolejbusové vozovny
Dopravního podniku města České Budějovice, a. s., Horní 2508/22, 370 04 České Budějovice

• 1.03 Vlastní spotřeba
• 1.10 Rozvodna motorgenerátoru

Příloha č. 2 - Vymezení částí prostor a zařízení DIŘC určených k užívaní Půjčitelem (dále také 

jen „DPMCB")

A. Prostory DIŘC (viz připojené půdorysy DSPS)

AA. Užívané samostatně DPMCB - 3. nadzemní podlaží ve stavebním objektu 101.1 Administrativní 
budova, Areál trolejbusové vozovny Dopravního podniku města České Budějovice, a. s., Horní 2508/22, 
370 04 České Budějovice

• 3.10 Elektrodispečink
• 3.11 Chodba
• 3.12 Kancelář
• 3.13 Kancelář

AB. Spoluužívané pracovníky DPMCB a DIŘC

- 3. nadzemní podlaží ve stavebním objektu 101.1 Administrativní budova. Areál trolejbusové 
vozovny Dopravního podniku města České Budějovice, a. s., Horní 2508/22, 370 04 České Budějovice

• 3.01 WC muži předsíň
• 3.02 WC muži
• 3.03 WC ženy + předsíň
• 3.04 Sprcha
• 3.05 Kuchyňka
• 3.06 Místnost k odpočinku
• 3.07 Dispečink DP/DIŘC
• 3.08 Vstupní prostor
• 3.09 Call centrum
• 3.14 Chodba schodiště
• 3.15 Kancelář vedoucího
• 3.16 Serverovna
• 3.17 Šatna ženy
• 3.18 Šatna muži
• 3.19 Chodba

- 1. nadzemní podlaží ve stavebním objektu 101.2 Elektrodispečink, Areál trolejbusové vozovny 
Dopravního podniku města České Budějovice, a. s., Horní 2508/22, 370 04 České Budějovice

• 1.03 Vlastní spotřeba
• 1.10 Rozvodna motorgenerátoru



B. Vybavení užívané samostatně DPMCB

• 3.07 Dispečink DP/DIŘC (pracoviště dispečera MHD) - dispečerský zvedací stůl s LED

lampičkou a držáky LCD (1 ks), zátěžové pracovní křeslo pro provoz 24/7 (1 ks), skříňka nízká
atypická (1 ks), skříňka kontejnerová(l ks), dvojskřínka s žebrováním včetně odvětrávání (3 ks),
pod stěnou LCD), konzole pro LCD stěnu(5 ks), akustický panel (1 ks)

• 3.10 Elektrodispečink (pracoviště elektrodispečera) - dispečerský zvedací stůl s LED lampičkou
a držáky LCD (1 ks), zátěžové pracovní křeslo pro provoz 24/7 (1 ks), skříňka kontejnerová
(1 ks), dvojskřínka s žebrováním včetně odvětrávání (6 ks, pod stěnou LCD),skříňka nízká
atypická (2 ks), akustický panel (2 ks, ztohol ks přenastavitelný stojací)

• 3.11 Chodba - konferenční židle (2 ks), deska zhotovená na míru (1 ks).

C. Technologie užívané samostatně DPMCB

• 3.07 Dispečink DP/DIŘC (pracoviště dispečera MHD) - monitor LCD (4 ks), klávesnice
ergonomická (3 ks), optická myš drátová (3 ks), obrazová stěna LCD 4x2 (1 ks), IP telefon
s headsetem (1 ks), dotykový kapacitní panel řídicího systému LCD obrazové stěny (1 ks)

• 3.10 Elektrodispečink (pracoviště elektrodispečera) - monitor LCD (6 ks), klávesnice
ergonomická (6 ks), optická myš drátová (6 ks), obrazová stěna LCD 4x2 (2 ks), IP telefon
s headsetem (2 ks), dotykový kapacitní panel řídicího systému LCD obrazové stěny (1 ks)

• 3.16 Serverovna - racky (DR03, DR04, DR05) využívané výlučně pro technologie typu server,
pracovní stanice, komunikační prvky apod, pro potřeby DPMCB

B. Vybavení užívané samostatně DPMCB

• 3.07 Dispečink DP/DIŘC (pracoviště dispečera MHD) - dispečerský zvedací stůl s LED 

lampičkou a držáky LCD (1 ks), zátěžové pracovní křeslo pro provoz 24/7 (1 ks), skříňka nízká 
atypická (1 ks), skříňka kontejnerová(l ks), dvojskřínka s žebrováním včetně odvětrávání (3 ks), 
pod stěnou LCD), konzole pro LCD stěnu(5 ks), akustický panel (1 ks)

• 3.10 Elektrodispečink (pracoviště elektrodispečera) - dispečerský zvedací stůl s LED lampičkou 
a držáky LCD (1 ks), zátěžové pracovní křeslo pro provoz 24/7 (1 ks), skříňka kontejnerová 
(1 ks), dvojskřínka s žebrováním včetně odvětrávání (6 ks, pod stěnou LCD),skříňka nízká 
atypická (2 ks), akustický panel (2 ks, ztohol ks přenastavitelný stojací)

• 3.11 Chodba - konferenční židle (2 ks), deska zhotovená na míru (1 ks).

C. Technologie užívané samostatně DPMCB

• 3.07 Dispečink DP/DIŘC (pracoviště dispečera MHD) - monitor LCD (4 ks), klávesnice 

ergonomická (3 ks), optická myš drátová (3 ks), obrazová stěna LCD 4x2 (1 ks), IP telefon 
s headsetem (1 ks), dotykový kapacitní panel řídicího systému LCD obrazové stěny (1 ks)

• 3.10 Elektrodispečink (pracoviště elektrodispečera) - monitor LCD (6 ks), klávesnice 
ergonomická (6 ks), optická myš drátová (6 ks), obrazová stěna LCD 4x2 (2 ks), IP telefon 
s headsetem (2 ks), dotykový kapacitní panel řídicího systému LCD obrazové stěny (1 ks)

• 3.16 Serverovna - racky (DR03, DR04, DR05) využívané výlučně pro technologie typu server, 
pracovní stanice, komunikační prvky apod, pro potřeby DPMCB



PŘÍLOHA Č 2 Půdorys Administrativníbudova
' A'

LEGENDA MÍSTNOSTI:

LEGENDA MATEÍCALÚ? SUmío -aliui

1 «***»*?

Ministerstvy^
dopravy

PŘÍLOHA Č 2 Půdorys Administrativní budova
' A'

LEGENDA MÍSTNOSTI:

LEGENDA MATEÍCALÚ

□ SUmío -aliui

1 «***»*■

Ministerstvy^
dopravy



PŘÍLOHA Č. 2 - Půdorys Elektrodispečink EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a investiční fondy Ministerstvo^ \
Operační program Dopravo dopravy

LEGENDA MÍSTNOSTI:

TABULKA MÍSTNOSTI
tu HA7EV PLOCHA J0QLAHA
1 Ct VSIUP 7.43 m2 SIAVAja
ICJ cwoeA 76.00 ml SIAVAJC
i 01 VIASIÍM SPOTŘEBA 2S.ll m2 SIAVAJC
1 04 TTCHNOlOCCKA ?Aft7fNi 16.14 m2 STAVAjD
IČi DKFtttRSKŤ ŠAL 13.61 m2 SIAVAja
1 06 DCHNI MlStNOSl 1911 m2 SIAVAja
107 KANCUáA VtDOICJnO 2107 m2 SIAYAJQ
105 AC 3.03 m2 S1AYAJO
109 SPRCHA 2.03 m2 SIAYAJQ
110 fiOZVCONA UOICRCDtCRATORU J.B9 m2 ANiisuncxE PVC

1 11 0 32 m2 stAvajo

1 17 360 rr7 SIAVAja
CUKtU lECOOm?

LEGENDA MATERIÁLŮ:
SlituttmlmístaČeske Budíjsytu saitaii

* tjj (minuta rJtn. PfamysUOUkvi II 1/1!
370 0i Čtskt Budi^MS

XX^yTÍ NM zavo Z KZttKTmovlOZ IVZZMC

LEGENDA ČAR:

STAVAJQ KABELOVÝ KAMAt {BETONOVÍ) mfoflvara.cz j INS RADIM KOSTRHO'JN

-------------- NOVÝ EETONOVÝ KMEUJVf KAMAL ÁOOilOOO mm

PROSTUP STAVAJOy 2AKLADEMVČETNĚ CMRAWttK * 110
170Cl Časní lluítjc ta

DOPRAVNĚ INFORMAČNÍ A ŘIDIČI CENTRUM,
ČESKÉ BUDĚJOVICE

11/21 22
SO 101 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍCH OBJEKTU

Půdorys budovy elektrodlspečlnku D 2 2T 2

PŘÍLOHA Č. 2 - Půdorys Elektrodispečink

LEGENDA MÍSTNOSTI:
TABULKA MÍSTNOSTI

tu HA7EV PLOCHA J0QLAHA
1 Ct VSIUP 7.43 m2 SIAVAja
ICJ cwoeA 76.00 ml SIAVAJC
i 01 VI ASIÍM SPOTŘEBA 2S.ll m2 SIAVAJC
1 04 TTCHNOlOCCKA ?Aft7fNi 16.14 m2 STAVAjD
IČi DKFtttRSKŤ ŠAL 13.61 m2 SIAVAja
1 06 DCHNI MlStNOSl 1911 m2 SIAVAja
107 KANCUáA VtDOICJnO 2107 m2 SIAYAJQ
105 AC 3.03 m2 S1AYAJO
109 SPRCHA 2.03 m2 SIAYAJQ
110 fiOZVCONA UOICRCDtCRATORU J.B9 m2 ANiisuncxE PVC
1 11 0 32 m2 stAvajo
1 17 360 rr7 SIAVAja

CUKtU lECOOm?

LEGENDA MATERIÁLŮ:

* tjj (minuta

XX^yTÍ NM zavo Z KZttKTmovlOZ IVZZMC

LEGENDA ČAR:

STAVAJQ KABELOVÝ KAMAt {BETONOVÍ)

----- ---------  NOVÝ EETONOVÝ KMEUJVf KAMAL ÁOOilOOO mm

PROSTUP STAVAJOy 2AKLADEM VČETNĚ CMRAWttK * 110

EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a investiční fondy
Operační program Dopravo

Ministerstvo^ \ 
dopravy

Slituttml místa Česke Budíjsytu saitaii 
rJtn. PfamysU OUkvi II 1/1!

370 0i Čtskt Budi^MS

mfoflvara.cz j INS RADIM KOSTRHO'JN

170 Cl Časní lluítjc ta

DOPRAVNĚ INFORMAČNÍ A ŘIDIČI CENTRUM, 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

11/21 22
SO 101 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍCH OBJEKTU

Půdorys budovy elektrodlspečlnku D 2 2 T 2


